УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 22.12. 2016г                                                                                         № 1849

 Об итогах  благотворительной акции

 «Подари ребенку радость»

                 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 17 ноября 2016 года  № 1649, в  целях включения членов

детских общественных организаций Лениногорского муниципального района в

благотворительную работу, направленную на организацию адресной помощи детям с

ограниченными возможностями здоровья с 1-10 декабря 2016 года на базах

образовательных учреждений №1,2,5,6,7,8,10,11,12,13,  Сугушлинской 00Ш, Шугуровской

СОШ им. В.П. Чкалова, Куакбашской ООШ, Ивановской ООШ, Ново-Сережкинской

ООШ, Сарабикуловской ООШ, Зеленорощинской ООШ, Старокувакской СОШ    прошла

благотворительная акция «Подари ребенку радость». Участники акции провели сбор

детских игрушек, книг, канцелярских товаров, новогодних подарков для

реабилитационного центра «Алый парус» и коррекционной школы №14, члены районного

совета посетили детей с ОВЗ со специалистами Центра социального обслуживания

населения «Исток-Башлонгыч». Для ребят, которые имеют возможность посещать  школу,

были организованы концерты, конкурсы рисунков и поделок,  тимуровские отряды и

активисты детских общественных организаций оказывали посильную помощь детям -

инвалидам надомникам.

           На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Объявить благодарность  детским организациям образовательных учреждений

№1,2,5,6,7,8,10,11,12,13,  Сугушлинской 00Ш, Шугуровской СОШ им. В.П. Чкалова,
Куакбашской ООШ, Ивановской ООШ, Ново-Сережкинской ООШ,

Сарабикуловской ООШ, Зеленорощинской ООШ, Старокувакской СОШ  за

активное участие в  благотворительной акции «Подари ребенку радость «

2. Отметить положительную работу руководителей общеобразовательных организаций

Лениногорского муниципального района и педагогов-организаторов детских

объединений и организаций по контролю и проведению акции.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.Н.СМушкову,

заместителя начальника МКУ «Управления образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                              В.С.Санатуллин

Исполнитель: Кочетова В.П.

методист ДДТ

тел.: 5-19-47